ПРОТОКОЛ № 1
заседания постоянно действующей общественной комиссии

по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Выселковского сельского

поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года»

.ст-ца Выселки

На заседании присутствовали:

Писаренко
Светлана Васильевна

Пешина
Татьяна Ивановна

Панасенко
Владимир Ильич

Бохан
Лидия Сергеевна

Песняк
Василий Васильевич

главный редактор газеты «Власть
Советов», председатель комиссии;

председатель общества инвалидов
Выселковского района, заместитель
председателя комиссии;

председатель совета
Выселковского района,
комиссии;

ветеранов
секретарь

председатель территориального
общественного самоуправления № 9
Выселковского сельского поселения
Выселковского района;

председатель территориального
общественного самоуправления № 19
Выселковского сельского поселения
Выселковского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении поступивших заявок от собственников жилых
помещений многоквартирных домов о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Выселковского
сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года» следующих
дворовых территорий:

ст-ца Выселки, пер. Восточный, 4;
ст-ца Выселки, ул. Ленина, 186/5;
ст-ца Выселки, ул. Ленина, 186/4.
2. О рассмотрении поступивших заявок о включении в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022
года» следующих муниципальных территорий общего пользования:

ст-ца Выселки, ул. Ленина, 154 (воркаут площадка);

ст-ца Выселки, ул. Монтикова - пер. Ледовый (сквер).

1. По первому вопросу заслушали Писаренко С.В.
РЕШИЛИ:

№
п/п

А дрес Сумма баллов Реш или

1 ст-ца В ы селки, пер. Восточны й, 4 14 Д окументы  принять
2 ст-ца В ы селки, ул. Л енина, 186/5 13 Д окум енты  принять
3 ст-ца В ы селки, ул. Л енина, 186/4 13 Д окументы  принять

Включить в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2018 -  2022 года» указанные дворовые территории
многоквартирных домов.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу заслушали Писаренко С.В.
РЕШИЛИ:
Включить в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2018 -  2022 года следующие муниципальные
территории общего пользования:

ст-ца Выселки, ул. Ленина, 154 (воркаут площадка);
ст-ца Выселки, ул. Монтикова - пер. Ледовый (сквер).

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

9/ ’
С.В. Писаренко

Т.И. Пешина